&

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
МИНИСТЕРСТВО ДОХОДОВ И СБОРОВ

ПРИКАЗ
№ Л&Р« 03 » ОУ 20УУг.

Об утверждении формы заявления
на получение валютного патента
и формы Валютного патента

С целью выполнения требований пункта 186.6 статьи 186, пункта 189.4
статьи 189 Закона Донецкой Народной Республики «О налоговой системе»,

руководствуясь подпунктом 4 пункта 6 Временного Положения о
Министерстве доходов и сборов, утверждённого Постановлением Совета
Министров Донецкой Народной Республики от 06 октября 2014 года № 37-8 (с
изменениями и дополнениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму заявления на получение валютного патента
(прилагается).

2. Утвердить форму Валютного патента (прилагается).

3. Начальнику отдела обслуживания налогоплательщиков и связи с
общественностью обеспечить опубликование настоящего Приказа на
официальном сайте Донецкой Народной Республики, а также на сайте
Министерства доходов и сборов Донецкой Народной Республики.

4. Настоящий Приказ вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

/ А.Ю. ТимофеевМинистр

УТВЕРЖДЕНО

11рикалом Министерства доходов

сборов Донецкой 11ародной

от.

Заявление
на получение валютного патента

(||»ИЧСМ<)ПШ|11С С>(Л.СЮ11 XU'IUllCtHOHUHIID)

Просит выдать патент на осуществление деятельности в сфере валютно-обменных операций

по

I I I I I 1 I IКод ЕГР

Сведения для получения патента:

Дпти государственной регистрации:

Свидетельство о гос регистрации: серия [

Дата регистрации в I(РБ ДНР:

Номер свидетельства о регистрации в ЦРБ ДНР:

Дата регистрации в ЦРБ ДНР:
(обособленное подразделенне)

Номер свидетельства о регистрации в ЦРБ ДНР-

(обособленное подразделение)

Юридический адрес:

Почтовый индекс: | | |~

Район: _

]• I I I- [

м
I I I. I I 1. [

]
[ZT3 гп. [

Город/наседснный пункт: _'

Улица (проспект, переулок):_
Номер дома | I I ~1 Номер корпуса | I I ~| Номер квартиры

Адрес фактического осуществления деятельности по обмену наличной валюты:

Почтовый индекс: [
Район :_

Город/Нассленный пункт:_
Улица (проспект, переулок):_
Номер дома | | I 1 Номер корпуса | 111 Номер квартиры М М
Документ удостоверяющий право собственности (аренды) помещения:

М.П.

( ФИО руководителя субъекта хозяйствования, подпись)

УТВЕРЖДЕНО

Приказом Министерства доходов

сборов Донецкой Народной

:тйжмухШ
С ерия ВП10 №

Валютный патент

Данный патент дает право на осуществление деятельности по обмену наличных

валютных ценностей на территории Донецкой Народной Республики

Действителен с "
по "

20_г.
20_г.

Выдан Г
Iияямномнн* суОмят* хоаяйстяояашаI

Код ИГР I I I I I 1 11

Свидетельство о государственной регистрации субъекта хозяйствования:

] 01 [К’срня 1 ] № [ [№ per,записи в ЕГР;|

Дате, номер свидетельства о регистрации финансового учреждения в ЦРБ ДНР:

I Г1 . I М . [ ]г. |ЙГ

Дата, номер свидетельства о регистрации обособленного подразделения финансового
учреждения в ЦРБ ДНР:

I 1 1 • I 1 I . ]г- ш
Местонахождение структурного (обособленной)) подразделения (обменного пункта),
для которого приобретен патент:

Стоимосзз. патента .рублей.

яолююстяо» явив НДС ДНГ Поллмся (•ИО,

М.П.
| Диш выдачи: |

Сведения оО оплате патенте на
оОоротной стороне

2
Продолжение приложения

Обратная сторона

Сведения об оплате:

№ квитанцииДата

Период, за который

оплачено: Сумма оплаты

м.п.
(ФИО должностного лица МДС ДНР)(подпись)

№ квитанцииДата

Период, за который
оплачено: Сумма оплаты

МП

(ФИО должностного лица МДС ДНР)(подпись)

Дата № квитанции

Период, за который

оплачено: Сумма оплаты

м п
(подпись) (ФИО должностного лица МДС ДНР)

Дата № квитанции

Период, за который
оплачено: Сумма оплаты

МП

(подпись) (ФИО должностного лица МДС ДНР)

	приказ_268
	заявление
	патент_лицевая
	патент_обратная